sede a Pollenza (MC), in Via Giovanni Falcone, 5 CAP 62010 (C.F.01818840439) 

l’affidamento del servizio di Rinnovo di nuvola Amministrazione Digitale; 

✔ di attivare la procedura di ordine diretto tramite Mepa per il rinnovo di Amministrazione 

Digitale Nuvola per un importo complessivo pari ad € 1.275,00 

(milleduecentosettantacinque/00) + IVA 22%; 

✔ di dare atto che il corrispettivo sarà liquidato solo dietro presentazione di fattura in formato 

elettronico sul codice UFMSDW: e a seguito di verifica di certificazione DURC da effettuare 

da parte dell’Amministrazione; 

✔ di dare atto che ai sensi l'art.